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NOMBRE DE LA COMPAÑÍA 

Revisión Remota de 
Historial Vehicular 
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INFORMACIÓN DE INSPECCIÓN: 
Folio de inspección:  

HISTORIALVEHICULAR+XXXXXXXXXXXXXXX406+FORD+TERRITORY+2023+6ENERO2026 
Fecha de inspección: 

06/01/26 
Taller de inspección: 

Oficina Santa Fe 
Nombre de inspector: 

CONFIDENCIAL 

 
Nombre cliente: 
CONFIDENCIAL 

Correo electrónico: 
CONFIDENCIAL 

Teléfono / celular: 
CONFIDENCIAL 

 
INFORMACIÓN DEL AUTO: 

Marca del auto: 
Ford 

Modelo del auto: 
Territory 

Año del automóvil: 
2023 

Transmisión: 
Automatica 

Kilometraje reportado por cliente: 
51,958 

Número de serie NIV / VIN: 
XXXXXXXXXXXXXXX460 

INFORMACIÓN DE LA REVISIÓN: 
Datos proporcionados por el cliente: 

Número de serie NIV/VIN: 
Sí 

Número de motor: 
No 

Placas y entidad: 
Sí 

 
WeVerify autos se limita exclusivamente a la revisión e informe técnico de la unidad evaluada, ya sea mediante inspección 
presencial o remota basada en la información y material proporcionado por terceros; en consecuencia, el cliente deberá realizar 
su propia diligencia, y bajo ninguna circunstancia WeVerify autos será responsable por la decisión de adquirir o no el vehículo, 
ni emite recomendaciones de compra, sugerencias de valor comercial o cotizaciones de reparación. 
 

 
RESUMEN DE LA REVISIÓN DE HISTORIAL VEHICULAR 

 
• Registrado por aseguradora como perdida total 29/Abril/2025 con 

indemnización por $509,250 pesos 
• Sin reporte de robo parcial o total 
• Decodificación correcta de número de serie NIV 
• Póliza de seguro activa 
• Sin financiamientos activos 
• Registro de kilometraje 43,228 14/Dic/2024 
• Sin adeudos de multas o tenencias 

 
Limitación de responsabilidad: La verificación realizada por WeVerify Autos no constituye una 
certificación oficial, solo la entidad que emitió el documento puede confirmar su autenticidad al 100%.  
Nuestra inspección se basa en análisis visual, estructura, concordancia y elementos registrales. 

Registros de kilometraje 
Registros en plataformas 

Si, disponible 
Ultimo kilometraje registrado 

43,283 
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Decodificación de número de serie NIV / VIN 

 
 
HISTORIAL VEHICULAR ANTE AGENCIAS AUTOMOTRICES, ASEGURADORAS, 
FINANCIERAS, CASAS DE EMPEÑO E INSTITUCIONES PUBLICAS FEDERALES Y LOCALES 

Cumplimiento Norma Oficial Mexicana (NOM): 
Si 

Robo vigente por NIV o placa(s): 
Sin reporte de robo 

Reporte(s) de accidente(s) o  
reparaciones por aseguradoras: 

Si, cuenta con reporte(s) de accidentes 

Reportes por perdida total,  
salvamento o chatarrización: 
Con reporte de pérdida total 

Financiamiento activo: 
No tiene ningun financiamiento activo 

Póliza de seguro vigente: 
Si 

Tenencia/refrendo: 
Ok, al corriente 

Infracciones: 
Sin infracciones 
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Reportes de instituciones publicas y privadas: 

 

CONFIDENCIAL 

CONFIDENCIAL 



 

 

 

 www.weverify.com.mx  

CONFIDENCIAL 

CONFIDENCIAL 
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CONFIDENCIAL 
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¡Gracias por confiar en WeVerify autos! 
Estamos comprometidos en brindarle el mejor servicio. 

 

 


